
Volby do zastupitelstev obcí 05.10. - 06.10.2018
Zastupitelstvo města

Kraj: Moravskoslezslc kraj

okres: Karuiná

obec: Bohumín

Vysledky voleb _ obec Bohumín _ souhrnné informace

okľskyPočet
volen ch

člen
zastupitelstva

číslo

Počet
vo!ebních
obvod

Voliči
v seznamu

Vydané
obálĘ

6 70Ĺ

P epočten'
základ

dIe počtu
kandidát

r43 482,00

L43 482,00

L43 482,00

r43 482,00

I43 48Ż,00

t43 48Ż,00

r43 482,00

743 48Ż,00

Volební
čast v o/o

37,95

P epočtené o/o

platn ch hlas

odevzdané
obálky

Platné
hlasy

6 661 r43 482

celkem zpr v o/o

19 19 100,00

Hlasy

17 656

V sledĘ voleb _ obec Bohumĺn

v o/o

Počet
kandidát

5,94

6,79

4,78

57,LŻ

I,47

5,I2

Ż,56

16,22

Kandidátní listina

nazev

23

1 česká pirátská strana

z Komunĺstická str.čech a Moravy

3 BoHUMÍNSKA 4KoALICE

t česká str.sociálně demokrat.

5 Dobrá volba 2016

6 občanská demokratická strana

Z NEzÁuSLÍ

I ANO 2011

abs.

B 519

9 739

6 864

81 953

2 109

7 348

3 678

Ż3 27Ż

23

23

23

23

23

23

23

Ż3

5,93

6,78

4,78

57,rr

I,46

5,I2

2,56

16,2r

Počet
mandát

Podíly
hlas

X

X

1

1

X

0

16

0

1

0

4

X

X



v/8

zÁprs o vŕsĺ,uorĺĺ voĹEB Đo zAsTUPÍTELsľvÄ osca 1)

Ve volbách do zasŁupit'ejstva obce (měStysu, městä. městské částĺ, měsŁského obvodu)Bohunín .. okres '!Fry+pé.
konan5ich ve dnech (dne) .9:ł9:.;.9:19:?919... byly podle v1i's1edk p evzat ch
od okrskov ch vofebních komisí zjišŁěny v ,sledky Vofeb v obcí.

\?/8

zÁpÍs o vŕsr,eoru voLEB Do zÄsľÜPrTE]'swA osce 1)

Počeť vo1ebních okrskli
PočeŁ okrskov ch volebních komisí, kťeré p edaly v s1edek h}asováni
Seznam ěise1 vo]-ebních okrskťl, jejíchž v]1s1edky neby1y p edány
Počeť vo]ebních obvodri
celkov!' počeĹ osob zapsan]'ch ve v11písech ze seznamu voličli a jejich dodatkťl
Celkov1i počet volič , kter:m by1y vydány ri ední obálky
CeJ.kov' počet odevzdan ch ri edních obálek

A) ,Inéna a p íjnení zwo1en1ich ěleni! zástupite1stva:
Po adí .]mén a p ijmení Věk
zvo1ení

Po adí na lłL Počet hlas

Tobiáš Janik
Ján Jaro
.]akub.Težišek
Mart.in Kn)tbel
Rudolf crabowski
Adam Llrbanek
Ji í Arendáš
Marek Zá1ešák
Markéta Piechowiczová
Micha1 Ďurkáč
Kami1 Števanka
Marek clombik
Eva stránská
.lakub Ryma
Denis Smilovsklt
Ji í Rozkoš
.lan Nevyjef
Radek Petruška
Juraj Špak
Zdeněk.]aro
Ond ej Kasan
Dävid Van copPenolle

29
29
36
2Ą
22
22
29
2Ą
2Ą
29
26
2Ą
25
29
20
30
26
21
2"7

s8
2T
2T

Ą2
64
43
6'7

23
63
56
23
62
Ą8
Ąo
16
45
64
68
54
63
68
6Ą
68
65
65

1

1

17656
61 0I
666L

19
19

Ą

6

5

2
3
'7

I
9

10
11
L2
13
14
15
16
I'1
18
19
20
21
22
23

1

3
Ą

5
6

1

I
9

10
11
12
13
LĄ
15
1,6

I'7

18
19
20
2I
22

450
Ą2Ą
42-I
406
380
383
37'7
401
36Ą
368
368
363
357
3Ą2
331
351
336
359
328
331
323
288

\/olebnĺ strana č. 1 - česká pirátská strana
1. Daniel Galuszka 23

\rolební sťrana č. 2 - KomunisŁická sŁrana Čech a Moravy
1. Antonie Walterová 62

l.

2.
3,
4,

6.
'7.

8.
9.

10,
11.
L2.
13,
IĄ'

76.

468

585

539

Volební st'rana č. 4 - česká strana sociálně demokraŁická

Volební straná č, 6 - občanská demokraŁická strana
1. David Maryška

Volební sŁranä č. 8 - ANo 2011
1. Andrea Bab1šová
2, vílma Valenťová Urbančĺková
3. Jaroslav Th r
Ą. ,'í í Kuldánek

B) .Tména a p íjmení náhradníkri:
Fo adí Jméno a p íjmení
náhrad.

Ą6
Ą9
55
35

L223
1205
1182
1,729

René.]akus
Komunistická strana čech a Moravy

Marie Lenochová
Marek Ganitta
Mil,oslav Mutina
Andrea Čimborová
81anka Ryšavá
Michal GabaI
sandra Bugdolová
.]ana Pave1ková
Danie1 Vondrák
Petra Jakusová
František lfa1Ĺer
,Ji í Kašti1
Naděžda Gašpárová
.taroslav Kijonka
Ji ĺ ĺđalter
'Jarmí]a SzosŁoková
Ludmíla Ubrová
Zde ka MuŁinová
EVa Smldkova
Ivan Ryšav
Marcela Littnerová

sŁIana č. 4 -
Lucie BÔdková

Česká st'rana sociá]ně demokratická

V1ädimír Pust wka
Hana WroŽynová
Roman Honysz
Marie Neudertová
Josef Pláši1
Petr Kad1eČ

Volební
1.
2.
3.
Ą.

6.
'1 

.

8.
9.

10.
11.
t2.
13.
14.
15.
16.
11 .

18.
10

20.
21 .

22-

1. PeĹr Vícha
2. Lumír Macura
J. rgor tsruzl
4 ' Věra Pa1ková
5, Vojtěch Bafcárek
6. Yvona Placzková
7. Ädrian Kuder
8. Aleš Drobek
9 ' Kami]a smigová

10' Ji í Knot
11. Adam Csakvary
1'2. Vilém Bannert
13. Dušan socha
1'Ą. Svaťopluk Němeček
15. PeŁra Kalichová
16. Jaroslav Kalous

55
57
42
69
ą1
54
3-l
47
63
56
29
-76

2'1
Ą6
49
46

41,60
??7Ę
3't 42
3638
3808
3599
3651
3587
3591
354 3

351 Ą

35Ą Ą

3576
3582
354 5
3 551

502
Ą97
Ą51
Ą26
Ą23
Ą5?
4 03
Ą).4
Ą71
42r
405
4Ą2
ĄIĄ
400
419
408
388
388

3'7 6

36'7
358

Ą1

1

5
Ą

2

Vo1ební
1.
2.
3.
Ą,

6.
1.

36
50
Ą9
"14

68
71
Ą1

I1
18
19
20
27
22
23

3489
3Ą12
3ĄĄĄ
3378
3296
321 3

31 95Vo1ební strana č. 1 - Česká pi áŁská sŁrana

Věk Po adi na Hj, Počet h]asr!

599051 - sŁr. č. ].

Volební strana č. 6 - oběanská demokraŁická strana
599051 - sLI. č,2



v/8 v/8
zÁPIs o vŕsĺ,soKt' voLEB Do zÄsTUPTTEtsT oscs 1} zÁprs o v srłoru voLEB Do zAsŤt'pIT LsTvA oscn 1}

Karín Klusová
Micha] Boček
Ada'm Fi1ák
Jítka Kociänová
Jaca Nanková
ToĺLáš Cedivoda
Marta Bočková
DoÍdnik st'anek
Blanka škut'ová
Filip Kunetek
Martina Holaschke
Petr Filák
MaIie Roťhk ge1ová
RoÍ'an ŠkuĹa
Jana Števanková
Pavel !ÝaIicä
Malcela Šafránková
.Tarosfav Boček
lvo Chobot
Ludka celneIová
Jakub zágora
Kamil Drobek

strana č' 8 - A\o 2011
Karel Nožka
Jan Sztwiertnia
Jan sed]áček
Pavel Machá
David NesrsLa
Lukáš Nevrl!7
Petr Sobota
Ĺucie Horáková
He1ena červenková
Adam Vítkovsk}'
Ji i Đunička
Ĺuděk Škuta
Petr ].ukáš
Andrea ],acková
František PaV]ik
Andrea Mlynkecová
Kate ina Fricová
Antonín Hubáček
Josef Pasmionka

52
Ą2
20
63

23
'lr
2L
50
19
48
Ą6
63
50
5't
64
61
't!
24
50
22
59

68
38
39

28
40
61
Ą1
64
38
38
43
29
45

ąĄ
36
61
62

2.
5.
3.
4.
6.
-7.

8.

10.
11.

13.
LĄ.
15.
L6.
17.
18.
L9.
20.
2L.
22.
23.

7.
8.
Ô

10,
11 .

1)
13.
14.

16.
r'7.
1B,
19.
,1

23.

383
3't't
401
36Ą
368
368
363
35?
3Ą2
331
351
336
359
328
331
323
288

3'79
352
327
344
306
32r
332
Ii I
325
304

344
309
316
29'7
303
267
2'71
280
26!
2'12
26'7

Adam Urbanek
Ji í Arendáš
Marek Zá]ešák
Markéta Piechowĺczová
Mĺchal Ďu káč
Kamĺ] ŠŁevanka
Marek Gl-ombik
Eva stránská
,Jakub Ryma
Denĺs smilovsk!'
Jĺ í Rozkoš
Jan Nevyjel
Radek Petruška
Jural Špak
zdeněk Jaro
Ond ej Kasan
David Van Coppenolle

vo1ební
1.
2.
3.
Ą.
5.
6.
"7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
L4.
15.
16.
11 .

18.
19.

1052
L04 5
108 0
10 35
1001
1008
LO52

983
968
9'1ą
973
9Ą4

940
943
97'7

896
873
836

1.
2,
?

Ą'

6,
7.
8.
o

10.
11.
12.

1A

15.
16.
11

18.

21 ,

)a

3
6
't

I
9

10
11
I2
13
IĄ
15
16
r1
18
19
20

Volebnĺ strana č. 2 _ i<omunistická strana Čech a Moravy
Počet h]_as pro stranu: 9739, hranice: 465,3
Kandidáti Po . fuéno a p ijmení

ěís1o
René Jakus
Äntonie vialterová
Mar1e Lenochová
Marek GanitĹa
Mi1osfav MuĹina
Andrea Čid3orová
Blanka Ryšavá
Michal Gabal
sandra Bugdo1ová
Jana Pavelková
Daniel Vondrák
Pet'ra Jakusová
Frantíšek ! alter
Ji í Kaštĺl
NaděŽda Gašpárová
Jaroslav Kijonka
Jĺ í Walter
JalmiIa szostoková
tudmiIa Uhrová
zde ka Mutinová
Eva Śmídková
Ivan Ryšav
Marce}a Littnerová

Volebni strana č. 3 - BOIIUMINSKA 4KoALICE
Poěet hlasťr pro stranu: 6864, hranice:
Kandidáti Po . Jméno a p íjnení

čís1o

32'1 ,8

Jan MalcLrar
Karj.n Běhálková
zde ka Kniezková Br áková
Jana Junkerová
Rr1Žena Krnáčová
Toĺráš Cedivo<ja

Počet hlasl)

Počet hlasil

502
58s
Ą9!
Ą5'l
426
Ą?3

403
Ąl4
4t'1
Ą2l
405
442
4lĄ
400
4L9
408
388
388
383
3't 6
36't
358

c) celkou.ŕ Poěet PlaŁní/ch h1as pro jednotlivé wo}eboí st.aY a pro jednot1ivé
kandídáty, }rraice Poětu hlas pro změnu po adi kedidáta Pro p i'děleni nandátu:

Volební strana ě. 1 _ Česká piIátská strana
Počet hlas pro stranu: 85L9, hranicei 4o'7,o
Kandidáti Po . Jmérlo a pŕíjmení Počet hlasťl

1

2
3

Ą

5
6

Dani.el Galuszka
Martin Knltbel
Rudo1f Grabowskĺ
Tobiáš Janík
Jakub JeŽišek
.Tán Jaro

468
Ą06
380
450
Ą21
Ą2Ą

599051 - str. č. 3

1

2
3
4

5
6

517
364
380
342
2'l Ą

364

599051 - str. č. 4

ca



v/8 v/8
zÁprs o vŕsr,soKu votEB Do zAsľuPITEĹsTvA oscĺ 1}

Bohusla\r Czapek

zÁprs o vŕsr'roxu volEB Do zÄsTUPITEtsľvA ogcn 1}

Marcela Karasová
Radim Parwa
Hefena zo1ichová
Vanessa Pre1ovská
Iumír chroboček
BáIa skob]-ejová
René Pre1ovsk
Petr Keís1er
Petr K bl
Miroslav Cedivoda
Veronika Jurečková
Michae1 Horák
Ladís1av Zolich
Jakub Pácal
Petra Madecká
Pavel Baron
Kar1a Fodorová

,Jana Groszová
Frantĺšek Pavlik
Tomáš Urbanec
Petr KaleŁa
Karla Novotná Bernátová
Magda1ena Karhánková
,faromír změlík
Petr Chlebek
Barbara Ýĺachtarczyková
Emil Rakus
Aleš !Ýrubel
Radomír Pácl
Radmila cieslarová
.lana Michalská
stanislava Klosová
KaIin Gy reová

Vo]ební strana č. 4 - česká strana sociálně demokraŁická
Počet h1as pro stranu: 81953, hraníce; 3919,3
I.]andi'dátí Po . ,'méno a p íjmení

ěís1o

1

I
9

10
11
12
13
1Ą
15
16
77
18
19
20

292
2-7I
31,2
304
310
219
2-7'7

308
269
25Ą
269
263
254

249
227
22L

69
86
80
bb

104
6'1

57
81
95
61
61
58
53
57
62
57
't2

7
s
9

10
11
).2
13
IĄ
15
16
'i,'7

18
19
20
2T

23

Počet h1asťl

Vo]'ební strana č. 6 - občanská demokratícká sŁrana
Počet h1as pro stranu: ?348, hranice: 350,9
Kandidátĺ Po . ,Jméno a p íjmení

ca
1

2
3
4

5
6
'7

I
9

10
1t
I2
13
IĄ
15
76
t1
18
19
20
27

Ż3

PetT Vícha
Lumír Macura
Igor Bruzl
Vera ťal'(ova
Vojtěch Balcárek
Yvonä Placuková
Adrian Kuder
A1eš Drobek
Kamila smigová
Ji í Knot
Adam Csakvary
vi1ém Banne t
Dušan socha
Svatopluk Němeček
Pet'ra Ka1ichová
Ja oslav Kalous
Ĺucie Bodková
V1adimír Pust wka
!łana !ĺrožynová
Roman Honysz
MaIíe Neudertová
Josef Plášĺl
PeŁr Kadlec

David Maryška
Karin K1usová
Adam Filák
Jitka Kociänová
Michal Boček
,'ana Nanková
Tomáš cedivoda
Marta Bočková
Dominik stanek
Blanka škutová
Filip Kunetek
Marťína Holaschke
Petr Fi1ák
Marie Rothk qe1ová
Roman škuta
Jana ŠŁevanková
Pavel Vĺa]ica
Marcela šafránková
,Jaros].av Boček
1vo choboŁ
Ĺuďka ce]neťová
Jäkub zágoxa
Kamil Drobek

Počet h1asrl

Počet' h1asťl

4160
317 5
31 42
3638
3808
3599
3 651
3587
3591
354 3
35-t 4

354 Ą

3576
3582
3s4 5
3551
3489
3472
34ĄĄ
3378
3296
32'73
3195

1.
2.
3.
Ą.
5.
6.
7.
L
o

10.
11.
12.
13.
lĄ'
15.
16.
77,
18.
19.
20.
2I .
,)

539
3'7 9
32-7

3ĄĄ
352
306
321,
332
293.
325
304
335
344
309
316
291
303
267
211
280
26!
2"72
261

Volební straná č. 5 - Dobrá vo1ba 2016
Počet h1as
KandidáŁí

pro stranu: 2109, hranicePo. Jménoap íjmení
čís1o

Ťomáš Fodor
.'ana smíta]ová
Mj.1an chroboček
Michal Mlynkec
Veronika smíĹatová
lĺ]cie Kublová

100, I
volební strana ě. 7 - NEZÁVISLÍ
Počeť hlasťr pro stranu: 3678, hranice:
Kandidáti Po ' Jméno a p íjnení

čís1o
Vác1av Po1ok
šimon sebera
Martín schubert
Vladimira Cigánková
Richard Molata

I74,9Počet h1as

1

2
3
Ą

6

1

2
3
4

5
6

205
143
135
230
l0'7

357
191
254
157
280
184

599051 - str' ě, 5 599051 - si:r. č. 6

Petr Žetinsk



v/8 \ł/8

vladĺmír Vala
!]äros']_aV Černota
Fetr Niestroj
václaV Goryl
}ii1ena škulaviková
Libor Lechowicz
Natalía szmejoVá
pndrea Javorská
Eavid Pust wka
Pavel Bleicha
Věra Donaťáková
PaVlä Machejová
tĘna Po1oková
.:aroslav.tavoxsk
Pavel Hradil
Eavlina Škulavíková
Anton Maco

Volební str'ana č. 8 - ANo 2011
Počet hlas pro stranu: 23212t hraniceI
KandidáLi Po . .Iméno a p ĺjmení

'7

I
9

10
11
I2

LĄ
15
16
1'l
18
19
20
27
22
23

I76
158
LĄ'l
732
125
125
123
723
72r
145
118
12't
139
111
131
106
148

zi{Pls o vŕsr.roxu vorpB Do zAsTUPITELsTVA oBcE 1)

19:58 hod., 06.10.2019
Hodina, den. měsíc a rok vyhotovení zápisu

Poěet ]istťl p ílohy ě. 1: .ł

zj{pls o vŕsĺ.poru votnB Do zAsTUPĺTErsľvA oBcE 1)

Jména/ p íjmenĺ a podpisy; 1)
uaměstnanec obce/ JejtŽ ťl ad plni funkci registraěního adu:

.I\,!qĘ.. .Yi.Ęqs.l.ąYą

zaměstnanec Českého sŁati"stického adu: .Ęe.tI.s.cYąqi.Ąą.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako p edběŽné v] sledky (S 43 odst. 3 zákona é, Ą9L/2oo1Sb., o volbách do zastupiĹe]-stev obcí a o změně někLex] ch zákontl)' nenĺ tiskov]ŕ
V:ŕstup podepsán v]ŕše uveden mĺ osobämi, ale určen]fitr vyśkolen;1m 

"aměstnancem čs ,

LLI2, L
"?Počet hlas

1o

1

2
3
Ą

5

6
1

I

10
11
I2
13
14
15
I6
71
18
19
20
2),
22

AIdrea Babišová
Ji i Ku1dánek
Kare} NoŽka
Jaroslav Thér
Vilmä VaIentová Urbančíková
Jan Sztwiertnia
Jan sedláček
EaVe1 Machá
Davĺd Nes sta
Lukáš NeVr1]1
Fstr Sobota
Ĺucie Horáková
H31ena Červenková
Ajam Vítkovsk]1
Ji í Dunička
LUdeK SKuta
P3tr ].ukáš
Andrea Ĺacková
František Pavlík
Andrea Mlynkecová
K3Łe ina Fricová
Antonín Hubáček
J.seť Pasmĺonka

r223
t129
r052
tt82
1205
1045
1080
1035
10 01
1008
105 2

983
968
9'l Ą

9"t 3

9ĄĄ
953
940
943
9'7'7

896
873
836

599051 - str. č- 7 599051 - str. č. 8



P íloha ě. 1

List č. 1

P: íloha č' ].

K zÁPIsU o \rŕsrEDKt' voĺ.EB Do zAsŤUPITELswA oBcE1)

ob'ec 1městys, město, měsŁská část, městsk]i obvod)
Bohumín . okres . ľgryĺľ'é.
Vo}ební cbvod č. 1 Votby ve dhech (dne) : ' .9,19 ' .; .9.1Q:?QłĘ

z]ĺ9tění, počtu hlasír pro volební strany ve vztahu k hranici pŕo postup do đa]_šíhozjištbvání u_isledkťr vo]-eb a seznam volebních stran' které ji wyhävělr. (S 45 odsŁ.1 zákona):

27
22
23

K zÁPTsu o vŕs]"EDKU vor,EB Do zAsŤUPITEtswÄ oBcĺl)
5818.00 8-ANO2011
5463.53 4 - česká str.sociálně demokrat'
5722,06 4 - Česká str.sociálně demokrat.

Vo1ební sŁrana MandáŁV
1 _ Česká pirátská strana
2 - Komunisti.cká str.Čech a Moravy
4 - Česká str.socĺá1ně demokrat.
6 - oběanská demokratická strana
I - ANO 2011

' . . 19:99.Ęęť, ĺ . 99'i9'?9ł9
Hodina' dent měSíc a rok vyhotovení zápísu

.Tména' p íjmení a podpisy: 1)
zaměsťnanec obce' jejíž rj ad plni funkci regĺstraěního adu:

'YqĘ.. .l'li.Ęqs.1.ąYą

zaměsŁnanec Českého statistického raau: 'Ę9ĘĘ .Ęqyąqiqa. .

L
1

16
1

4celkem plaťnjich hlasr]: 1Ą3482

Volební sŁrana

Počet volenl?ch č1en zasŁupiŁé1stva: 23

P epoč. zák1ad
pro porovnáni Poměr h1asťl
k hranící

česká pi.rátská strana
Komunistícká str.čech a Moravy
BoHUMÍNSKÁ 4KoAĹIcE
česká str.sociálně demokrat.
Dobrá volba 20] 6

občanská demokratická strana
NEzÁv1 sĹÍ
ANO 2011

Pro rozhodnuŁí o postupu bylo použito 59.í hranice.

Seznam.vo1ebnich stran, které postoupi1y do dalšího zjišťování vlisledk]) vo1ebIčeská pirátská strana
Komunistická str.čech a Mo avy
česká str. sociálně demokraŤ .

občanská demokratická strana
ANO 2011

2' Po adí qpoěten ch podíI 
' poěet nandát pro jednotLívé wolební sŁrany:

Počet
hlas

Počet
kand. kŻ aduvB

ć. 2
č' 3
C. Ą

č'6
č. '7

č. 8

I519
9739
686Ą

81953
2r09
13 Ą8
3678

23212

)'Ą3482,00
7Ą3Ą82 | 00
143482,00
1'Ą3ĄB2 ,00
7Ą3482 t 0a
IĄ3482,00
IĄ3482,00
7Ą3482 | 00

6t'78
Ą,'18

57,11
I'Ą6
5 ,12
2,56

16t27

?3
23
23
23
23
23
23

1) Pokud je zápis vyhotoven jako p edběžné v s]edky (S 43 odst. 3 zákona ć. Ąg7/2oo7Sb.' o volbách do zastupíte1stev obcí a o změně někler\ich zákon ), není tiskov]ŕv}'stup podepsán v]'še uveden1,l'mi osobami, a1e určen 'm vyškolenym zaměstnancem Čsii:

H LIStO a název vo1ební
- Česká SŁr.sociálně demokIat
- česká sťr.socĺálně demokraŁ
- Česká str.sociáIně demokrat

2.
3.
Ą.
5.
6,
-7,

8.
9.

10.
11.

74.
15.
16.
11 ,

18.
19.
2A.

81953.00
Ąo9'ĺ 6, 50
21il,1 ,66
2321 2 ,00
20488 ,25
16390,60
136s8,83
17't0-1 ,5-7
11636,00
1024 4 ,1,2
9739.00
9105.88
8519.00
8195,30
1151,33
-7 

Ą50 ,2-7
7348,00
6829,4L
630Ą ,01
5853.78

I - ANO 2011
4 - česká str.sociálně demokrať,
4 - Česká sŁr.sociálně demokrat'
4 - Česká sŁr.sociáfně demokraŁ.
4 - Česká str.sociálně děmokrat.
I - ANO 2011
4 - česká str.sociá]-ně d-mokrat.
2 - Komunistická str.čech a Moravy
4 - česká str.sociá1ně demokraŁ.
1 - Česká pirátská sŁrana
4 _ česká str.sociálně demokrať.
I - ANO 2011
4 - Česká sŁr.sociálně demokraŁ.
6 - občanská demokraŁická strana
4 - česká sŁr.sÔciáfně demokrat.
4 - česká str.sociálně demokrat'
4 - Česká str.socĺálně demokrat.

599051 - str. č. 9 599051 _ str. č. 10


